黑龙江高考专科院校录取投档分数线2023年高考最低多少分可以上哈尔滨金融高等专科学校
具体2023年的黑龙江高考专科院校投档线会在高考志愿填报后的20天左右公布，即2023年8月份左右公布。下面皮学高考网小编带大家一起浏览黑龙江部分专科大学的投档线数据，供2023级黑龙江高考考生参考。
1、哈尔滨金融高等专科学校全国各省投档线统计表
	省份
	批次
	理科
	文科
	理科最低位次
	文科最低位次

	北京市
	本一批
	464
	502
	24536
	7848

	天津市
	本科A段
	471
	486
	21949
	6071

	辽宁省
	本科批
	528
	553
	33508
	9047

	山东省
	本科批
	471
	529
	150712
	33325

	海南省
	本一批
	554
	616
	15766
	4880

	宁夏回族自治区
	本二批
	422
	502
	17305
	5723

	青海省
	本二批
	387
	445
	12027
	3667

	甘肃省
	本二批
	455
	512
	45502
	9227

	陕西省
	本二批
	451
	509
	75786
	17360

	云南省
	本二批
	477
	516
	63241
	24291

	贵州省
	本二批
	369
	476
	129696
	34282

	四川省
	本二批
	502
	510
	124109
	36338

	广西壮族自治区
	本二批
	394
	430
	97691
	34506

	湖南省
	本二批
	473
	541
	80807
	20958

	湖北省
	本二批
	390
	477
	119159
	32456

	河南省
	本二批
	463
	514
	162953
	36824

	江西省
	本二批
	487
	502
	67134
	39637

	福建省
	本二批
	434
	477
	64217
	26025

	安徽省
	本二批
	480
	541
	94103
	24670

	江苏省
	本二批
	326
	302
	116098
	42492

	黑龙江省
	本二批
	431
	464
	52653
	12679

	吉林省
	本二批
	499
	502
	24553
	7476

	内蒙古自治区
	本二批
	417
	488
	40705
	11661

	山西省
	本二批
	457
	509
	66127
	14577

	河北省
	本二批
	504
	549
	86253
	18829


2、2018年哈尔滨金融高等专科学校全国各省投档线统计表
	省份
	录取情况

	天津
	我院2018年在天津市本科二批次专业录取工作已经结束，理工类最高分498分，最低分487分，文史类最高分523分，最低分509分。

	上海
	我院2018年在上海市本科普通批次专业录取工作已经结束，最高分422分，最低分404分。

	海南
	我院2018年在海南省本科A批次专业录取工作已经结束，理工类最高分582分，最低分551分，文史类最高分634分，最低分590分。

	内蒙古
	我院2018年在内蒙古自治区本科二批次专业录取工作已经结束，理工类最高分488分，最低分409分，文史类最高分511分，最低分494分。


3、2017年哈尔滨金融高等专科学校全国各省投档线统计表
序号
招生省份
录取批次
科类
最低分
大学名称
备注
理科分数线
1
黑龙江
专科A
理科
337
哈尔滨金融学院


文科分数线
1
黑龙江
专科A
文科
385
哈尔滨金融学院


4、黑龙江高考投档线相关文章分享
推荐阅读：
1.黑龙江高考239分能报什么大学2023年高考239分能被什么大学录取
2.黑龙江高考422分能报什么大学2023高考422分能被哪所大学录取
3.2023年黑龙江省高考理综试题及答案解析,黑龙江高考理综答案
4.2023年黑龙江省高考文综试题及答案解析,黑龙江高考文综答案
5.2023年黑龙江省高考英语试题及答案解析,黑龙江高考英语答案
6.2023年黑龙江省高考数学试题及答案解析,黑龙江高考数学答案
7.2023年黑龙江省高考语文试题及答案解析,黑龙江高考语文答案
8.2024年黑龙江高考语文作文题目来了题材是什么预测
9.2023黑龙江高考报名流程报名方法及注意事项
10.2024黑龙江高考报名费一般是多少钱 收费标准报名时间是什么
